
 
Dz.04.0021.69.2023 

 

Uchwała Nr LXIX/559/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 
w sprawie opinii do projektu drogowego pn.: „Budowa drogi gminnej dojazdowej  

w korytarzu kdd.2.3 mpzp "Azory - Park", przy ul. Wybickiego w Krakowie". 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. póz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

 

§ l. Opiniuje się negatywnie projekt drogowy pn.: „Budowa drogi gminnej dojazdowej  

w korytarzu kdd.2.3 mpzp "Azory - Park", przy ul. Wybickiego w Krakowie", który przewiduje 

m.in. poszerzenie szerokości ulicy. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymaną dokumentację 

projektową od Wykonawcy z 27.02.2023 r. 

Droga wewnętrzna wraz z miejscami parkingowymi i chodnikiem była remontowana ze środków 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały kilka lat temu w bieżącej kadencji. Na ten cel zostało 

wydatkowane ponad 500 tyś. zł publicznych środków. Tak szybka gruntowna przebudowa tej drogi 

budzi wątpliwości i nie znajduje zrozumienia wśród mieszkańców. 

Projekt nie uwzględnia obecnie istniejących miejsc po prawej stronie drogi w jej początkowym 

przebiegu, licząc od włączenia do ulicy Wybickiego. Z projektu nie wynika czy te miejsca będą 

utrzymane. 

Wpięcie nowej inwestycji do drogi wewnętrznej spowoduje duże natężenie ruchu. 

Ponadto spowoduje nasilenie problemu parkingowego na istniejącym parkingu, gdzie problem 

parkingowy już obecnie jest wyjątkowo duży. 


